ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 
să executăm  Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2 

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de  Trei milioane una suta douasprezece mii una suta cincizeci si unu 

.50 (3 112 151,87)_lei,  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  Sase sute douazeci si doua mii 

patru sute treizece, 38 (622 430,38) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2.